

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 206B จำนวน ๖ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๖๗,๒๔๙ บาท (สามล้านหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน ๓,๐๖๗,๒๔๙ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น (สามล้านหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้ (๑) บริษัท โรยัลสกาย จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ <i>Dr. Qu</i>
๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ ๑-๑๐. <i>[Signature]</i>
๓. จ.ส.อ.วิสุทธิ อึ้งสุวรรณพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๐๗๐. <i>[Signature]</i>
๔. จ.ส.อ.กมลასน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๑-๑๐. <i>[Signature]</i>
๕. พ.อ.ต.ชาติร์ จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๗๐๗. <i>[Signature]</i>
๖. นายปรัชญา ชาติปน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติการ	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๗. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ <i>[Signature]</i>

อะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 206B จำนวน 6 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	206-016-201-135	TAIL ROTOR BLADE	2	943,740	1,887,480	
2	206-010-003-001	CONE SET	2	21,196	42,392	
3	206-030-539-101	MOUNT ASSY	1	354,000	354,000	
4	206-031-593-001	FITTING ASSY (FWD LH)	2	145,830	291,660	
5	206-031-593-002	FITTING ASSY (FWD RH)	2	134,370	268,740	
6	206-031-633-101	DRAG PIN ASSY	1	222,977	222,977	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,067,249	